
UCHWAŁA Nr XIV/ 73/2003
Rady Miejskiej w Witnicy
z dnia 30 grudnia 2003r.

w sprawie:
zmiany uchwały Nr II/15/2002 z dnia 5 grudnia 2002r. określającej wzory formularzy 
dotyczących wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego na obszarze Miasta i Gminy Witnica.

na podstawie:
art. 18 ust 2,  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),
art. 6, ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2002r.  Nr 9, poz. 84 z późniejszymi zmianami),
art. 6, ust. 9 ustawy z dnia 20 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682 
z późniejszymi zmianami),
uchwala się, co następuje:

§ 1.
W uchwale Rady Miejskiej Nr II/15/2002 zmienia się treść załączników:

a) Nr 1 - stanowiącego formularz „ Informacji w sprawie podatku od nieruchomości”,
b) Nr 2 - stanowiącego formularz „Deklaracji na podatek od nieruchomości”,

w ten sposób, że dotychczasową ich treść zastępuje się załącznikami w brzmieniu nadanym 
niniejszą uchwałą zmieniającą.  

§ 2.

Zmienione wzory formularzy, o których mowa w § 1, stanowią odpowiednio załącznik nr 1 
oraz załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

W pozostałej części zmieniana uchwała pozostaje bez zmian.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, a określone w niej wzory formularzy obowiązują od 1 stycznia 
2004r. 
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